Адд4нистрАlия
ШУБЕРСКОГО СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕШЯ

новоусмАнского муниIд4гIАjьного рдйонд
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2"о. 0/ aOZ б г. J,,lb .f
п. Шуберское

о внесении изменения в постановление
администрации Шуберского сельского
поселения Новоусманского
муницип€lпьного района Воронежской
области от 02.|0.20|7 NЬ 67 (об

утверждении перечня муниципаIIьных

услуг с элементами межведомственного
взаимодеиствия, предоставJIяемых

администрацией Шуберского сельского
поселения Новоусманского
муниципаJIьного района Воронежской
областп>

В целях приведения муницип€Lльного правового акта в соответствии с

действующим законодательством администрация Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской облаСТИ ОТ

02.|0.20|7 J\b 67 (Об утверждении перечня муниципапьных услуг с

элементами межведомственного взаимодействия, предоставляеМых

администрацией Шуберского сельского поселения НовоусманскогО

муниципального района Воронежской области> (в редакции от 07.03.2019

NЬ12, от 7.05.2023 }lb 35, от 18.10.2023 NЬ 76, от 20.05.2024 NЬ 50) следующее

изменение:

- пункт 21 приложения к постановлению признать утратившиМ СИЛУ.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печаТНОМ

изд€lнии органов местного самоуправления Шуберского сельского посеЛеНИЯ

Новоусманского муниципального рай9на Воронежской области <<Вестник

муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципапьного района Воронежской областр>, разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского
сельского поселения Новоусманского муЕиципального района Воронежской

области в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>

(shuberskoe-r20. gosweb. gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Шуберского

сельского поселения С.Ю. Иванов